7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 10 de abril de 2024

No.Proceso

0464
0621
0378
0482
0530
0634
0079
0028
0485
0281
0288
0092
0311
0410
0425
0507
0035
0055
0149

2015
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2018
2019
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

SUCESION INTE

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO FINANDINA S.A

JUAN CARLOS GOMEZ ROJAS
MELBA YOLIMA RINCON PACHON
LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON

NELSON FERNANDO ALARCON ROJAS
LUIS MARIA RAMIREZ BALLEN y MARIA L

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
UVARDO ALEXIS PATINO ROBAYO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandado
JHON FREDY RINCON CARRILLO

MARIA DEL CARMEN ALARCON VANEGAS

BLANCA LUCIA PINILLA CASTRO
JHON JAIRO PACHON ALDANA
PAULA ALEJANDRA PAEZ DAZA
CARLOS JOSE REDONDO MORA

MILTON HERNANDO ROJAS SANCHEZ

JOSE DANIEL MARCELO MURCIA
JOSE IGNACIO FRESNEDA Y OTRO
EMPRESA JULIO CASTILLO CH.
MIGUEL ANGEL BARRERA POVEDA

YAZMIN GUZMAN MALDONADO
JOSE URIEL QUIROGA RODRIGUEZ
HER. NESTOR DOMINGUEZ

LUIS ALBERTO ROBAYO C.
MONICA EMILIA ROCHA SUSPE
LUIS ALBERTO AREVALO Y OTRA
MYRIA, UANETH TRIVINO Y OTRO

Actuacion
RECONOCE PERSONERIA J

RECONOCE PERSONERIA J
RECONOCE PERSONERIA J
RECONOCE PERSONERIA J
RECONOCE PERSONERIA J
RECONOCE PERSONERIA J
DEJA EN CONOCIMIENTO D
ORDENA OFICIAR
REQUIERE AUXILIAR DE LA J
CORRASE TRASLADO LIQUI
REPONE PARCIALMENTE
REQUIERE MEMORIALISTA
RECONOCE PERSONERIA J
ORDENA SEGUIR ADELANTE
APRUEBA LIQUIDACION DE
RECONOCE PERSONERIA J
DEJA EN CONOCIMIENTO D
ORDENA NOTIFICAR
ORDENA REMITIR EXPEDIEN

Sus

[]

N s s e e s e s A O O I O

Int

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase
0172 2022 EJECUTIVO

0014 2024 DESLINDEY AM
0022 2024 JURISDICCION V

0026 2024 PERTENENCIA
Cantidad Salidas: 23

Demandante Demandado
FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S

CARLOS VASQUEZ CALDERON SIMON GOMEZ Y OTROS
AZUCENA ADALGUIZA ESCOBAR FRAN
MARIA HERSILIA GOMEZ PAEZ PERSONAS INDETERMINADAS

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ACEPTA RENUNCIA DEL PO

INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

O O

Int

I



