

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: miércoles, 10 de abril de 2024

			•				
No.Proces	so C	lase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0464	2015 EJEC	OVITU	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	JHON FREDY RINCON CARRILLO	RECONOCE PERSONERIA J		
0621	2015 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	MARIA DEL CARMEN ALARCON VANEGAS	RECONOCE PERSONERIA J		
0378	2016 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	BLANCA LUCIA PINILLA CASTRO	RECONOCE PERSONERIA J		
0482	2016 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	JHON JAIRO PACHON ALDANA	RECONOCE PERSONERIA J		
0530	2016 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	PAULA ALEJANDRA PAEZ DAZA	RECONOCE PERSONERIA J		
0634	2016 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CARLOS JOSE REDONDO MORA	RECONOCE PERSONERIA J		
0079	2017 EJEC	UTIVO	BANCO FINANDINA S.A	MILTON HERNANDO ROJAS SANCHEZ	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0028	2018 EJEC	UTIVO	JUAN CARLOS GOMEZ ROJAS	JOSE DANIEL MARCELO MURCIA	ORDENA OFICIAR		
0485	2019 EJEC	UTIVO	MELBA YOLIMA RINCON PACHON	JOSÉ IGNACIO FRESNEDA Y OTRO	REQUIERE AUXILIAR DE LA J		
0281	2020 EJEC	UTIVO	LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON	EMPRESA JULIO CASTILLO CH.	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0288	2020 EJEC	UTIVO	NELSON FERNANDO ALARCÓN ROJAS	MIGUEL ÁNGEL BARRERA POVEDA	REPONE PARCIALMENTE		
0092	2021 SUCE	SIÓN INTE	LUIS MARÍA RAMÍREZ BALLEN y MARÍA L		REQUIERE MEMORIALISTA		
0311	2021 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YAZMIN GUZMÁN MALDONADO	RECONOCE PERSONERIA J		
0410	2021 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSÉ URIEL QUIROGA RODRÍGUEZ	ORDENA SEGUIR ADELANTE		
0425	2021 EJEC	UTIVO	UVARDO ALEXIS PATIÑO ROBAYO	HER. NÉSTOR DOMÍNGUEZ	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0507	2021 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ALBERTO ROBAYO C.	RECONOCE PERSONERIA J		
0035	2022 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MÓNICA EMILIA ROCHA SUSPE	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0055	2022 EJEC	UTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S	LUIS ALBERTO ARÉVALO Y OTRA	ORDENA NOTIFICAR		
0149	2022 EJEC	UTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MYRIA, UANETH TRIVIÑO Y OTRO	ORDENA REMITIR EXPEDIEN		

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0172	2022	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S		ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0014	2024	DESLINDE Y AM	CARLOS VASQUEZ CALDERON	SIMÓN GÓMEZ Y OTROS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0022	2024	JURISDICCIÓN V	AZUCENA ADALGUIZA ESCOBAR FRAN		ADMITE DEMANDA		
0026	2024	PERTENENCIA	MARIA HERSILIA GOMEZ PAEZ	PERSONAS INDETERMINADAS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
С	antidad	Salidas: 23					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria